Материально-техническое обеспечение

социальных жилых домов

	
	СЖД-1
	СЖД-2
	СЖД-3
	СЖД-4

	Место расположения
	Пятницкое шоссе, 
д. 31, корп. 2
	ул. Митинская, 
д. 25, корп. 3
	Ангелов переулок, д.2, корп. 1
	ул. Верхние поля, д.34, корп. 2 


	Здание

	11703,1м2
	7741,4м2
	7644,3м2
	7045,8м2

	Квартиры однокомнатные (количество)
	182
	62
	62
	90

	Квартиры 2-х комнатные (количество)
	27
	25
	25
	10

	Прилегающая к зданию территория
	6854,5м2
	2541,5м2
	5655,2м2
	2174,6м2

	Диспетчерская
	круглосуточно
	с 9-00 до  21-00 
	с 9-00 до 21-00 
	круглосуточно

	Пункт охраны
	круглосуточно
	круглосуточно
	круглосуточно
	круглосуточно

	Столовая
	
	
	
	

	Комната гигиенических услуг (парикмахерская)
	
	
	
	

	Комната бытовых услуг (прачечная)
	
	
	
	

	Галокамера
	
	
	
	

	Кабинет релаксации
	
	
	
	

	Зал лечебной физкультуры
	
	
	
	

	Компьютерный класс
	
	
	
	

	Доступ к сети «Интернет»
	
	
	
	

	Молельная комната
	
	
	
	

	Домовый храм
	
	
	
	

	Библиотека
	
	
	
	

	Бильярд
	
	
	
	

	Настольный теннис
	
	
	
	

	Актовый зал
	
	
	
	

	Зимний сад
	
	
	
	

	Помещение для клубной работы
	
	
	
	


	


- имеется в наличии 
